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Frivillig arbetsskade-	
försäkring	 36,64 euro + 1,98 procent av årsarbetsförtjänsten

Fritidsolycksfalls-	 14 euro + 0,48 procent eller 14 euro + 0,72 procent av årsarbetsförtjänsten *)
försäkring	

OFLA-försäkringspremierna år 2011 (utan bonusrabatt)

*) Alternativet med lägre premie innebär att OFLA-ersättningen för inkomstbortfall minskar om den försäkrade får LPA-sjukdagpenning, 
dagpenning från sjukförsäkringen eller arbetspension på grund av arbetsoförmåga som orsakats av samma olycksfall.

OFLA-försäkringen täcker mycket
Om ett olycksfall inträffar eller en yrkessjukdom visar sig ersätter OFLA-arbetsskadeförsäkringen kostna-
derna för sjukvård och vårdresor utan någon övre gräns. Ersättning för inkomstbortfall betalas i form av 
OFLA-dagpenning. En försäkrad som varit arbetsoförmögen i mer än ett år får rätt till olycksfallspension. 
Dessutom kan menersättning betalas och olika hjälpmedel eller omskolning till ett nytt yrke bekostas.

Fritidsförsäkringen ersätter olycksfall på fritiden. Försäkringen gäller i alla idrottsgrenar och även utomlands, 
men sjukdomar ersätter den inte. Till skillnad från OFLA-arbetsskadeförsäkringen ersätter fritidsförsäk-
ringen inte heller sträckningar som orsakats av en arbetsrörelse.

Skatteavdrag för premierna!

OFLA-bonus ger rabatt på försäkringspremien
Bonus i OFLA-försäkringen ger rabatt på försäkringspremien. Varje år utan skador som ersätts ökar bonus 
med 10 procentenheter. Full bonusrabatt är 50 procent av OFLA-försäkringspremien. Varje ersatt skada sän-
ker bonus med 10 procentenheter. Bonus bestäms utifrån de fem föregående kalenderåren.

Bonus i arbetsskadeförsäkringen ger rabatt på hela OFLA-premien, men i fritidsförsäkringen gäller bonus-
rabatten bara procentdelen av premien. Bonus räknas separat i arbetsskadeförsäkringen och fritidsförsäk-
ringen så att bonus i arbetsskadeförsäkringen påverkas bara av arbetsskador och bonus i fritidsförsäkringen 
bara av olycksfall på fritiden.

Uppfylls villkoren för försäkringen fortsättningsvis?
En OFLA-försäkrad familjemedlem måste bo på gården och arbeta där regelbundet. Om familjemedlemmen 
inte bor på gården måste arbetet på gården vara personens huvudsyssla. Studie- och arbetslöshetsperioder 
likställs med att arbeta utanför gården. När OFLA-arbetsskadeförsäkringen avslutas upphör också alltid 
OFLA-fritidsförsäkringen.

Om arbetet som lantbruksföretagare eller familjemedlem upphör eller om villkoren för försäkringen annars 
inte längre uppfylls måste försäkringen avslutas. Ta då kontakt med LPA.

Enkelt att betala med e-faktura
Avtala om e-fakturatjänst i din nätbank både för OFLA-premierna och LFÖPL-premierna. Din bank berättar 
mer.


